
ZARZĄDZENIE Nr 485/2023 

STAROSTY KARTUSKIEGO 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

 

 

w sprawie Zintegrowanego systemu zarządzania jakością i kontroli zarządczej 

 

 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2022 r., poz. 1526), w związku z art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, z późn. zm.1)) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustanawia się Zintegrowany system zarządzania jakością i kontroli zarządczej wraz ze 

Zintegrowaną Księgą Jakości, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Ustala się formularze do Zintegrowanej Księgi Jakości, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 220/2020 Starosty Kartuskiego z dnia 25 września 2020 r. w sprawie 

zintegrowanego systemu zarządzania jakością i kontroli zarządczej. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

          S T A R O S T A 

          /-/ Bogdan Łapa 

 

 

                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1)Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz.1692, 1747, 1079, 1768, 

1725, 1964 i 2414 



 Uzasadnienie 

 

do projektu zarządzenia w sprawie Zintegrowanego systemu zarządzania jakością i kontroli 

  zarządczej 

 

 

 Wprowadza się zmiany w Zintegrowanym systemie zarządzania jakością i kontroli zarządczej 

w ramach doprecyzowania i ciągłego doskonalenia systemu. 

  

 

 
Sporządzili: 

 

Bartosz Szyca 

Koordynator kontroli zarządczej 

 

Katarzyna Kwidzińska 

Pełnomocnik ds. systemu zarządzania jakością 
 

 


